PASYWA [w zi]

A. KAPITAL (FUNDUSZ) WEASNY

I. Kapitat (fundusz) podstawowy

IV. Kapitat (fundusz) zapasowy

VII. Zysk (strata) z lat ubiegtych

I. Rezerwy na zobowigzania
Il. Zobowigzania dtugoterminowe
Ill. Zobowigzania krotkoterminowe

IV. Rozliczenia miedzyokresowe

PASYWA RAZEM

IIl. Udziaty (akcje) wtasne (wielko$¢ ujemna)

VI. Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe

[l. Nalezne wptaty na kapitat podstawowy (wielko$¢ ujemna)

V. Kapitat (fundusz) rezerwowy z aktualizacji wyceny

VIIIl. Wynik finansowy netto roku obrachunkowego
IX. Odpisy z zysku netto w ciggu roku obrotowego (wielkoéé ujemna)

B. ZOBOWIAZANIA | REZERWY NA ZOBOWIAZANIA

31.12.2017

- 2.799.499,86
1.093.000,00
0,00

0,00

7521 425,40
0,00

14 318 568,95
-24 129 241,43
-1.603.253,78
0,00
16.528.222,37
0,00
2.712.663,70
13.815.558,67
0,00
12.882.225,74

31.12.2018

- 5.790.783,30
1.093.000,00
0,00

0,00

7 521 425,40
0,00

14 318 568,95
-26.844.963,13
-1.878.815,52
0,00
17.002.180,14
0,00
2.712.663,70
14.289.516,44
0,00
11.211.396,84

RACHUNEK ZYSKOW | STRAT ZA OKRES 01.01.2018 — 31.12.2018
01.10.2018

01.10.2017

31.12.2017

31.12.2018

01.10.2017

31.12.2017

(kwartalnie i narastajaco)

01.10.2018

31.12.2018

A. Przychody netto ze sprzedazy i zrdwnane z
. 133.343,32 53.895,93 1.843.201,30 1.001.459,75
nimi, w tym:
I. Przychody netto ze sprzedazy produktéw 0,00 0,00 0,00 0,00
Il. Zmiana stanu produktdw (zwiekszenie - wartos¢ 0,00 0,00 0,00 0,00
dodatnia, zmniejszenie - warto$¢ ujemna)
[ll. Koszt wytworzenia produktoéw na wtasne
. . 0,00 0,00 0,00 0,00
potrzeby jednostki .
IV. Przychody netto ze sprzedazy towardw i
L 0,00 0,00 0,00 0,00
materiatéw
B. Koszty dziatalnosci operacyjne;j 847.448,72 179.822,89 3.389.794,20 1.761.466,30
I. Amortyzacja ;- 375:515,56 0,00 1.502.062,24 681.571,66
Il. Zuzycie materiatéw i energii 157.969,43 0,00 631.877,69 301.700,01
Il. Ustugi obce 114.023,05 157.306,12 455.492,18 317.426,36
IV. Podatki i optaty 18.208,74 19.830,15 72.834,96 65.558,98
V. Wynagrodzenia 143.533,66 38.966,48 574.134,61 332.266,52
VI. Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia 25.991,73 5.962,53 103.966,35 44.128,41
VII. Pozostate koszty rodzajowe 12.206,55 4.557,97 49.426,17 18.814,36
VIII. Warto$¢ sprzedanych towardw i materiatéw 0,00 0,00 0,00 0,00
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